
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 25 listopada 2025 r.

Poz.  16181618

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA KLIMATU I ŚRODOWISKA1)

z dnia 6 listopada 2025 r. 

w sprawie wzoru sprawozdania kwartalnego przekazywanego Prezesowi Urzędu Regulacji Energetyki 
przez podmiot realizujący Narodowy Cel Wskaźnikowy

Na podstawie art.  30b ust.  6 ustawy z dnia 25 sierpnia 2006  r. o  biokomponentach i  biopaliwach ciekłych (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 901) zarządza się, co następuje:

§ 1. Określa się wzór sprawozdania kwartalnego, o którym mowa w art. 30b ust. 3 ustawy z dnia 25 sierpnia 2006 r. 
o biokomponentach i biopaliwach ciekłych, stanowiący załącznik do rozporządzenia.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 31 stycznia 2026 r.2)

Minister Klimatu i Środowiska: P. Hennig-Kloska

1) 	 Minister Klimatu i Środowiska kieruje działem administracji rządowej – klimat, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia Prezesa 
Rady Ministrów z dnia 25 lipca 2025 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Klimatu i Środowiska (Dz. U. poz. 995).

2) 	 Niniejsze rozporządzenie było poprzedzone rozporządzeniem Ministra Energii z dnia 3 czerwca 2019 r. w sprawie wzoru sprawozda-
nia kwartalnego podmiotu realizującego Narodowy Cel Wskaźnikowy w zakresie dotyczącym paliw ciekłych, biopaliw ciekłych 
i  innych paliw odnawialnych (Dz. U. poz.  1113), które traci moc z dniem wejścia w życie niniejszego rozporządzenia, zgodnie 
z art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 21 lutego 2025 r. o zmianie ustawy o biokomponentach i biopaliwach ciekłych oraz niektórych innych 
ustaw (Dz. U. poz. 303).



Dziennik Ustaw	 – 2 – 	 Poz. 1618

﻿

1/
10

 

 Z
ał

ąc
zn

ik
 d

o 
ro

zp
or

zą
dz

en
ia

  
M

in
is

tra
 K

lim
at

u 
i Ś

ro
do

w
is

ka
 z

 d
ni

a 
6 

lis
to

pa
da

 2
02

5 
r. 

(D
z.

 U
. p

oz
. )

 

W
ZÓ

R
 S

PR
AW

O
ZD

AN
IA

 K
W

AR
TA

LN
EG

O
 

  

Sp
ra

w
oz

da
ni

e 
kw

ar
ta

ln
e 

pr
ze

ka
zy

w
an

e 
Pr

ez
es

ow
i U

rz
ęd

u 
R

eg
ul

ac
ji 

En
er

ge
ty

ki
 p

rz
ez

 p
od

m
io

t r
ea

liz
uj

ąc
y 

N
ar

od
ow

y 
C

el
 W

sk
aź

ni
ko

w
y 

 

za
 …

  k
w

ar
ta

ł 2
0…

 r.
 

In
fo

rm
ac

je
 o

 p
od

m
io

ci
e 

re
al

iz
uj

ąc
ym

 N
ar

od
ow

y 
C

el
 W

sk
aź

ni
ko

w
y 

 
 

O
zn

ac
ze

ni
e 

po
dm

io
tu

1)
 

1 
 

Pa
ńs

tw
o2)

 
2 

 

U
lic

a 
i n

um
er

 b
ud

yn
ku

 / 
lo

ka
lu

 z
am

ie
sz

ka
ni

a 
/ s

ie
dz

ib
y 

3 
 

K
od

 p
oc

zt
ow

y 
4 

 

M
ie

js
co

w
oś

ć 
5 

 

W
oj

ew
ód

zt
w

o 
6 

 

N
um

er
 id

en
ty

fik
ac

ji 
po

da
tk

ow
ej

3)
 

7 
 

   
 

1/
10

 

 Z
ał

ąc
zn

ik
 d

o 
ro

zp
or

zą
dz

en
ia

  
M

in
is

tra
 K

lim
at

u 
i Ś

ro
do

w
is

ka
 z

 d
ni

a 
6 

lis
to

pa
da

 2
02

5 
r. 

(D
z.

 U
. p

oz
. )

 

W
ZÓ

R
 S

PR
AW

O
ZD

AN
IA

 K
W

AR
TA

LN
EG

O
 

  

Sp
ra

w
oz

da
ni

e 
kw

ar
ta

ln
e 

pr
ze

ka
zy

w
an

e 
Pr

ez
es

ow
i U

rz
ęd

u 
R

eg
ul

ac
ji 

En
er

ge
ty

ki
 p

rz
ez

 p
od

m
io

t r
ea

liz
uj

ąc
y 

N
ar

od
ow

y 
C

el
 W

sk
aź

ni
ko

w
y 

 

za
 …

  k
w

ar
ta

ł 2
0…

 r.
 

In
fo

rm
ac

je
 o

 p
od

m
io

ci
e 

re
al

iz
uj

ąc
ym

 N
ar

od
ow

y 
C

el
 W

sk
aź

ni
ko

w
y 

 
 

O
zn

ac
ze

ni
e 

po
dm

io
tu

1)
 

1 
 

Pa
ńs

tw
o2)

 
2 

 

U
lic

a 
i n

um
er

 b
ud

yn
ku

 / 
lo

ka
lu

 z
am

ie
sz

ka
ni

a 
/ s

ie
dz

ib
y 

3 
 

K
od

 p
oc

zt
ow

y 
4 

 

M
ie

js
co

w
oś

ć 
5 

 

W
oj

ew
ód

zt
w

o 
6 

 

N
um

er
 id

en
ty

fik
ac

ji 
po

da
tk

ow
ej

3)
 

7 
 

   
 

Za
łą

cz
ni

k 
do

 ro
zp

or
zą

dz
en

ia
 M

in
is

tra
 K

lim
at

u 
i Ś

ro
do

w
is

ka
 

z 
dn

ia
 6

 li
st

op
ad

a 
20

25
 r.

 (D
z.

 U
. p

oz
. 1

61
8)

W
ZÓ

R
 S

PR
A

W
O

ZD
A

N
IA

 K
W

A
R

TA
LN

EG
O



Dziennik Ustaw	 – 3 – 	 Poz. 1618

﻿

2/
10

 

1.
 IL

O
ŚĆ

 I 
R

O
D

ZA
JE

 P
A

LI
W

 C
IE

K
ŁY

C
H

, W
YK

O
R

ZY
ST

A
N

YC
H

 D
O

 R
EA

LI
ZA

C
JI

 O
B

O
W

IĄ
ZK

U,
 O

 K
TÓ

RY
M

 M
O

W
A 

W
 A

R
T.

 2
3B

 U
ST

AW
Y 

Z 
D

N
IA

 2
5 

SI
ER

PN
IA

 2
00

6 
R

. O
 B

IO
KO

M
PO

N
EN

TA
C

H
 I 

B
IO

PA
LI

W
A

C
H

 C
IE

K
ŁY

C
H

, Z
W

A
N

EJ
 D

AL
EJ

 
„U

ST
AW

Ą
”,

 R
O

ZP
O

R
ZĄ

D
ZO

N
YC

H
 P

R
ZE

Z 
D

O
K

O
N

A
N

IE
 J

AK
IE

JK
O

LW
IE

K
 C

ZY
N

N
O

ŚC
I P

R
AW

N
EJ

 L
U

B
 F

A
K

TY
C

ZN
EJ

 S
KU

TK
U

JĄ
C

EJ
 T

RW
A

ŁY
M

 W
YZ

B
YC

IE
M

 S
IĘ

 P
A

LI
W

 C
IE

K
ŁY

C
H

 L
U

B
 Z

UŻ
YT

YC
H

 N
A 

PO
TR

ZE
B

Y 
W

ŁA
SN

E,
 Z

 O
K

R
EŚ

LE
N

IE
M

 
ZA

W
A

R
TO

ŚC
I B

IO
KO

M
PO

N
EN

TÓ
W

4)
 W

 T
YC

H
 P

A
LI

W
A

C
H

5)
, 6

)  

0 
1 

2 
3 

4 
5 

6 
7 

8 
9 

10
 

11
 

Pa
liw

o 
ci

ek
łe

 
N

r 
w

ie
rs

za
 

Ilo
ść

 [t
on

y]
7)

 

Za
w

ar
to

ść
 b

io
ko

m
po

ne
nt

ów
 w

 p
al

iw
ie

 c
ie

kł
ym

 [t
on

y]
7)

 

bi
oe

ta
no

l 

es
te

r 

bi
om

et
an

ol
 

cz
ys

ty
 o

le
j  

ro
śl

in
ny

 
bi

ob
ut

an
ol

 

bi
ow

ęg
lo

w
od

or
y 

ci
ek

łe
 s

ta
no

w
ią

ce
 

hy
dr

or
af

in
ow

an
e 

ol
ej

e 

bi
ow

ęg
lo

w
od

or
y 

ci
ek

łe
 

st
an

ow
ią

ce
 

w
ęg

lo
w

od
or

y 
sy

nt
et

yc
zn

e 
w

yt
w

or
zo

ne
 m

et
od

ą 
Fi

sc
he

ra
-T

ro
ps

ch
a 

bi
ow

ęg
lo

w
od

or
y 

ci
ek

łe
 

w
yt

w
or

zo
ne

 
w

 p
ro

ce
si

e 
w

sp
ół

uw
od

or
ni

en
ia

 
m

et
yl

ow
y 

kw
as

ów
 

tłu
sz

cz
ow

yc
h 

et
yl

ow
y 

kw
as

ów
 

tłu
sz

cz
ow

yc
h 

Be
nz

yn
y 

si
ln

ik
ow

e 
o 

ko
dz

ie
  

C
N

 2
71

0 
12

 4
5 

(E
5)

, k
tó

re
 m

og
ą 

za
w

ie
ra

ć 
bi

ow
ęg

lo
w

od
or

y 
ci

ek
łe

 lu
b 

do
 1

0 
%

 o
bj

ęt
oś

ci
ow

o 
in

ny
ch

 
bi

ok
om

po
ne

nt
ów

, l
ub

 d
o 

22
 %

 
ob

ję
to

śc
io

w
o 

et
er

u 
et

yl
o-

te
rt-

-b
ut

yl
ow

eg
o 

lu
b 

et
er

u 
et

yl
o-

te
rt-

-a
m

yl
ow

eg
o 

8 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
  

Be
nz

yn
y 

si
ln

ik
ow

e 
o 

ko
dz

ie
  

C
N

 2
71

0 
12

 4
9 

(E
10

), 
kt

ór
e 

m
og

ą 
za

w
ie

ra
ć 

bi
ow

ęg
lo

w
od

or
y 

ci
ek

łe
 lu

b 
do

 1
0 

%
 o

bj
ęt

oś
ci

ow
o 

in
ny

ch
 

bi
ok

om
po

ne
nt

ów
, l

ub
 d

o 
22

 %
 

ob
ję

to
śc

io
w

o 
et

er
u 

et
yl

o-
te

rt-
-b

ut
yl

ow
eg

o 
lu

b 
et

er
u 

et
yl

o-
te

rt-
-a

m
yl

ow
eg

o 

9 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

O
le

j n
ap

ęd
ow

y,
 k

tó
ry

 m
oż

e 
za

w
ie

ra
ć 

bi
ow

ęg
lo

w
od

or
y 

ci
ek

łe
 lu

b 
 

do
 7

,0
 %

 o
bj

ęt
oś

ci
ow

o 
in

ny
ch

 
bi

ok
om

po
ne

nt
ów

  

10
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

R
AZ

EM
  

(s
um

a 
w

ie
rs

zy
: o

d 
8 

do
 1

0)
 

11
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

 
 

 



Dziennik Ustaw	 – 4 – 	 Poz. 1618

﻿

3/
10

 

2.
 IL

O
ŚĆ

 I 
R

O
D

ZA
JE

 P
A

LI
W

 C
IE

K
ŁY

C
H

, K
TÓ

R
E 

N
IE

 Z
O

ST
A

ŁY
 W

YK
O

R
ZY

ST
A

N
E 

D
O

 R
EA

LI
ZA

C
JI

 O
BO

W
IĄ

ZK
U

, O
 K

TÓ
RY

M
 M

O
W

A 
W

 A
R

T.
 2

3B
 U

ST
AW

Y,
 R

O
ZP

O
R

ZĄ
D

ZO
N

YC
H

 P
R

ZE
Z 

D
O

KO
N

A
N

IE
 J

A
K

IE
JK

O
LW

IE
K

 C
ZY

N
N

O
ŚC

I P
R

AW
N

EJ
 

LU
B

 F
A

K
TY

C
ZN

EJ
 S

K
U

TK
U

JĄ
C

EJ
 T

RW
A

ŁY
M

 W
YZ

B
YC

IE
M

 S
IĘ

 P
AL

IW
 C

IE
K

ŁY
C

H
 L

UB
 Z

U
ŻY

TY
C

H
 N

A 
PO

TR
ZE

B
Y 

W
ŁA

SN
E,

 Z
 O

K
R

EŚ
LE

N
IE

M
 Z

AW
A

R
TO

ŚC
I B

IO
KO

M
PO

N
EN

TÓ
W

4)
 W

 T
YC

H
 P

A
LI

W
A

C
H

5,
 8

)  

0 
1 

2 
3 

4 
5 

6 
7 

8 
9 

10
 

11
 

Pa
liw

o 
ci

ek
łe

 
N

r 
w

ie
rs

za
 

Ilo
ść

 [t
on

y]
7)

 

Za
w

ar
to

ść
 b

io
ko

m
po

ne
nt

ów
 w

 p
al

iw
ie

 c
ie

kł
ym

 [t
on

y]
7)

 

bi
oe

ta
no

l 

es
te

r 

bi
om

et
an

ol
 

cz
ys

ty
 o

le
j  

ro
śl

in
ny

 
bi

ob
ut

an
ol

 

bi
ow

ęg
lo

w
od

or
y 

ci
ek

łe
 s

ta
no

w
ią

ce
 

hy
dr

or
af

in
ow

an
e 

ol
ej

e 

bi
ow

ęg
lo

w
od

or
y 

ci
ek

łe
 

st
an

ow
ią

ce
 

w
ęg

lo
w

od
or

y 
sy

nt
et

yc
zn

e 
w

yt
w

or
zo

ne
 m

et
od

ą 
Fi

sc
he

ra
-T

ro
ps

ch
a 

bi
ow

ęg
lo

w
od

or
y 

ci
ek

łe
 

w
yt

w
ar

za
ne

 
w

 p
ro

ce
si

e 
w

sp
ół

uw
od

or
ni

en
ia

 
m

et
yl

ow
y 

kw
as

ów
 

tłu
sz

cz
ow

yc
h 

et
yl

ow
y 

kw
as

ów
 

tłu
sz

cz
ow

yc
h 

Be
nz

yn
y 

si
ln

ik
ow

e 
o 

ko
dz

ie
  

C
N

 2
71

0 
12

 4
5 

(E
5)

, k
tó

re
 m

og
ą 

za
w

ie
ra

ć 
bi

ow
ęg

lo
w

od
or

y 
ci

ek
łe

 lu
b 

do
 1

0 
%

 o
bj

ęt
oś

ci
ow

o 
in

ny
ch

 
bi

ok
om

po
ne

nt
ów

, l
ub

 d
o 

22
 %

 
ob

ję
to

śc
io

w
o 

et
er

u 
et

yl
o-

te
rt-

-b
ut

yl
ow

eg
o 

lu
b 

et
er

u 
et

yl
o-

te
rt-

-a
m

yl
ow

eg
o 

12
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

   

0,
00

 

Be
nz

yn
y 

si
ln

ik
ow

e 
o 

ko
dz

ie
  

C
N

 2
71

0 
12

 4
9 

(E
10

), 
kt

ór
e 

m
og

ą 
za

w
ie

ra
ć 

bi
ow

ęg
lo

w
od

or
y 

ci
ek

łe
 lu

b 
do

 1
0 

%
 o

bj
ęt

oś
ci

ow
o 

in
ny

ch
 

bi
ok

om
po

ne
nt

ów
, l

ub
 d

o 
22

 %
 

ob
ję

to
śc

io
w

o 
et

er
u 

et
yl

o-
te

rt-
-b

ut
yl

ow
eg

o 
lu

b 
et

er
u 

et
yl

o-
te

rt-
-a

m
yl

ow
eg

o 

13
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

   

0,
00

 

O
le

j n
ap

ęd
ow

y,
 k

tó
ry

 m
oż

e 
za

w
ie

ra
ć 

bi
ow

ęg
lo

w
od

or
y 

ci
ek

łe
 lu

b 
 

do
 7

,0
 %

 o
bj

ęt
oś

ci
ow

o 
in

ny
ch

 
bi

ok
om

po
ne

nt
ów

  

14
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

   

0,
00

 

R
AZ

EM
  

(s
um

a 
w

ie
rs

zy
: o

d 
12

 d
o 

14
) 

15
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

  
 



Dziennik Ustaw	 – 5 – 	 Poz. 1618

﻿

4/
10

 

3.
 IL

O
ŚĆ

 I 
R

O
D

ZA
JE

 B
IO

PA
LI

W
 C

IE
K

ŁY
C

H
 R

O
ZP

O
R

ZĄ
D

ZO
N

YC
H

 P
R

ZE
Z 

D
O

K
O

NA
N

IE
 J

A
K

IE
JK

O
LW

IE
K

 C
ZY

N
N

O
ŚC

I P
RA

W
N

EJ
 L

UB
 F

A
KT

YC
ZN

EJ
 S

KU
TK

U
JĄ

C
EJ

 T
R

W
A

ŁY
M

 W
YZ

B
YC

IE
M

 S
IĘ

 B
IO

PA
LI

W
 C

IE
K

ŁY
C

H
 L

UB
 Z

UŻ
YT

YC
H

 N
A

 
PO

TR
ZE

B
Y 

W
ŁA

SN
E,

 Z
 O

K
R

EŚ
LE

N
IE

M
 Z

A
W

A
RT

O
ŚC

I B
IO

KO
M

PO
N

EN
TÓ

W
4)

 W
 T

YC
H

 B
IO

PA
LI

W
A

C
H

5)
, 9

)  

0 
1 

2 
3 

4 
5 

6 
7 

8 

B
io

pa
liw

o 
ci

ek
łe

 
N

r 
w

ie
rs

za
 

Ilo
ść

 [t
on

y]
7)

 

Za
w

ar
to

ść
 b

io
ko

m
po

ne
nt

ów
 w

 b
io

pa
liw

ie
 c

ie
kł

ym
 [t

on
y]

7)
 

bi
oe

ta
no

l 

es
te

r 

bi
om

et
an

ol
 

cz
ys

ty
 o

le
j r

oś
lin

ny
 

bi
ob

ut
an

ol
 

 m
et

yl
ow

y 
kw

as
ów

 tł
us

zc
zo

w
yc

h 
 e

ty
lo

w
y 

kw
as

ów
 tł

us
zc

zo
w

yc
h 

Be
nz

yn
y 

si
ln

ik
ow

e 
za

w
ie

ra
ją

ce
 p

ow
yż

ej
 

10
 %

 o
bj

ęt
oś

ci
ow

o 
bi

ok
om

po
ne

nt
ów

 lu
b 

po
w

yż
ej

 2
2 

%
 o

bj
ęt

oś
ci

ow
o 

et
er

u 
et

yl
o-

-te
rt-

bu
ty

lo
w

eg
o 

lu
b 

et
er

u 
et

yl
o-

te
rt-

am
yl

ow
eg

o,
 z

 w
ył

ąc
ze

ni
em

 b
en

zy
n 

si
ln

ik
ow

yc
h 

za
w

ie
ra

ją
cy

ch
 

bi
ow

ęg
lo

w
od

or
y 

ci
ek

łe
 

16
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

  

O
le

j n
ap

ęd
ow

y 
za

w
ie

ra
ją

cy
 p

ow
yż

ej
  

7 
%

 o
bj

ęt
oś

ci
ow

o 
bi

ok
om

po
ne

nt
ów

, 
z 

w
ył

ąc
ze

ni
em

 o
le

ju
 n

ap
ęd

ow
eg

o 
za

w
ie

ra
ją

ce
go

 b
io

w
ęg

lo
w

od
or

y 
ci

ek
łe

 

17
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

  

Es
te

r s
ta

no
w

ią
cy

 
sa

m
oi

st
ne

 p
al

iw
o 

 m
et

yl
ow

y 
kw

as
ów

 
tłu

sz
cz

ow
yc

h 
18

 
0,

00
 

  

 e
ty

lo
w

y 
kw

as
ów

 
tłu

sz
cz

ow
yc

h 
19

 
0,

00
 

Bi
oe

ta
no

l s
ta

no
w

ią
cy

 s
am

oi
st

ne
 p

al
iw

o 
20

 
0,

00
 

 
Bi

om
et

an
ol

 s
ta

no
w

ią
cy

 s
am

oi
st

ne
 p

al
iw

o 
21

 
0,

00
 

C
zy

st
y 

ol
ej

 ro
śl

in
ny

 s
ta

no
w

ią
cy

 
sa

m
oi

st
ne

 p
al

iw
o 

22
 

0,
00

 

Bi
ob

ut
an

ol
 s

ta
no

w
ią

cy
 s

am
oi

st
ne

 p
al

iw
o 

23
 

0,
00

 
Bi

ow
ęg

lo
w

od
or

y 
ci

ek
łe

 –
 

hy
dr

or
af

in
ow

an
e 

ol
ej

e 
st

an
ow

ią
ce

 
sa

m
oi

st
ne

 p
al

iw
o 

24
 

0,
00

 

 

Bi
ow

ęg
lo

w
od

or
y 

ci
ek

łe
 –

 w
ęg

lo
w

od
or

y 
sy

nt
et

yc
zn

e 
w

yt
w

or
zo

ne
 m

et
od

ą 
Fi

sc
he

ra
-T

ro
ps

ch
a 

st
an

ow
ią

ce
 

sa
m

oi
st

ne
 p

al
iw

o 

25
 

0,
00

 
Bi

ow
ęg

lo
w

od
or

y 
ci

ek
łe

 w
yt

w
or

zo
ne

 
w

 p
ro

ce
si

e 
w

sp
ół

uw
od

or
ni

en
ia

 
st

an
ow

ią
ce

 s
am

oi
st

ne
 p

al
iw

o 
26

 
0,

00
 

R
AZ

EM
  

(s
um

a 
w

ie
rs

zy
: o

d 
16

 d
o 

26
) 

27
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

  

 
 



Dziennik Ustaw	 – 6 – 	 Poz. 1618

﻿

5/
10

 

4.
 W

A
R

TO
ŚĆ

 E
N

ER
G

ET
YC

ZN
A 

B
IO

KO
M

PO
NE

N
TÓ

W
4)

 W
YK

O
R

ZY
ST

A
N

YC
H

 W
 P

A
LI

W
A

C
H

 C
IE

K
ŁY

C
H

, O
 K

TÓ
RY

CH
 M

O
W

A 
W

 A
R

T.
 3

0B
 U

ST
. 3

 P
K

T 
1 

LI
T.

 A
 U

ST
AW

Y10
)   

4.
1.

 Z
AW

AR
TY

CH
 W

 B
EN

ZY
N

AC
H 

SI
LN

IK
O

W
YC

H 
O

 K
O

DZ
IE

 C
N

 2
71

0 
12

 4
5 

(E
5)

, K
TÓ

RE
 M

O
G

Ą
 Z

AW
IE

R
AĆ

 B
IO

W
ĘG

LO
W

O
DO

RY
 C

IE
KŁ

E 
LU

B 
DO

 1
0 

%
 O

BJ
ĘT

O
ŚC

IO
W

O
 IN

NY
CH

 B
IO

KO
M

PO
NE

NT
Ó

W
, L

U
B 

DO
 2

2 
%

 O
BJ

ĘT
O

ŚC
IO

W
O

 E
TE

RU
 E

TY
LO

-T
ER

T-
BU

TY
LO

W
EG

O
 L

U
B 

ET
ER

U 
ET

YL
O

-T
ER

T-
AM

YL
O

W
EG

O
 

0 
1 

2 
3 

4 

R
od

za
j b

io
ko

m
po

ne
nt

u 
N

r w
ie

rs
za

 
Ilo

ść
 [t

on
y]

 
W

ar
to

ść
 e

ne
rg

et
yc

zn
a 

[M
J/

kg
] 

W
ar

to
ść

 e
ne

rg
et

yc
zn

a 
[M

J]
 

Bi
oe

ta
no

l 
28

 
0,

00
 

27
 

0,
00

 

Bi
om

et
an

ol
 

29
 

0,
00

 
20

 
0,

00
 

Bi
ob

ut
an

ol
 

30
 

0,
00

 
33

 
0,

00
 

Es
te

r 
m

et
yl

ow
y 

kw
as

ów
 tł

us
zc

zo
w

yc
h 

31
 

0,
00

 
37

 
0,

00
 

et
yl

ow
y 

kw
as

ów
 tł

us
zc

zo
w

yc
h 

32
 

0,
00

 
38

 
0,

00
 

C
zy

st
y 

ol
ej

 ro
śl

in
ny

 
33

 
0,

00
 

37
 

0,
00

 

Bi
ow

ęg
lo

w
od

or
y 

ci
ek

łe
 –

 h
yd

ro
ra

fin
ow

an
e 

ol
ej

e 
do

 s
iln

ik
ów

 
z 

za
pł

on
em

 is
kr

ow
ym

 
34

 
0,

00
 

45
 

0,
00

 

Bi
ow

ęg
lo

w
od

or
y 

ci
ek

łe
 –

 w
ęg

lo
w

od
or

y 
sy

nt
et

yc
zn

e 
w

yt
w

or
zo

ne
 m

et
od

ą 
Fi

sc
he

ra
-T

ro
ps

ch
a 

do
 s

iln
ik

ów
  

z 
za

pł
on

em
 is

kr
ow

ym
 

35
 

0,
00

 
44

 
0,

00
 

Bi
ow

ęg
lo

w
od

or
y 

ci
ek

łe
 w

yt
w

ar
za

ne
 w

 p
ro

ce
si

e 
w

sp
ół

uw
od

or
ni

en
ia

 d
o 

si
ln

ik
ów

 z
 z

ap
ło

ne
m

 is
kr

ow
ym

 
36

 
0,

00
 

44
 

0,
00

 

R
AZ

EM
  

(s
um

a 
w

ie
rs

zy
: o

d 
28

 d
o 

36
) 

37
 

0,
00

 
 

0,
00

 

 

4.
2.

 Z
AW

A
RT

YC
H 

W
 B

EN
ZY

N
A

CH
 S

IL
NI

KO
W

YC
H 

O
 K

O
DZ

IE
 C

N
 2

71
0 

12
 4

9 
(E

10
), 

KT
Ó

RE
 M

O
G

Ą 
ZA

W
IE

R
AĆ

 B
IO

W
ĘG

LO
W

O
DO

RY
 C

IE
KŁ

E 
LU

B 
DO

 1
0 

%
 O

BJ
ĘT

O
ŚC

IO
W

O
 IN

NY
CH

 B
IO

KO
M

PO
NE

NT
Ó

W
, L

U
B 

DO
 2

2 
%

 O
BJ

ĘT
O

ŚC
IO

W
O

 E
TE

RU
 E

TY
LO

-T
ER

T-
BU

TY
LO

W
EG

O
 L

U
B 

ET
ER

U 
ET

YL
O

-T
ER

T-
AM

YL
O

W
EG

O
 

0 
1 

2 
3 

4 

R
od

za
j b

io
ko

m
po

ne
nt

u 
N

r w
ie

rs
za

 
Ilo

ść
 [t

on
y]

 
W

ar
to

ść
 e

ne
rg

et
yc

zn
a 

[M
J/

kg
] 

W
ar

to
ść

 e
ne

rg
et

yc
zn

a 
[M

J]
 

Bi
oe

ta
no

l 
38

 
0,

00
 

27
 

0,
00

 

Bi
om

et
an

ol
 

39
 

0,
00

 
20

 
0,

00
 

Bi
ob

ut
an

ol
 

40
 

0,
00

 
33

 
0,

00
 

Es
te

r 
m

et
yl

ow
y 

kw
as

ów
 tł

us
zc

zo
w

yc
h 

41
 

0,
00

 
37

 
0,

00
 

et
yl

ow
y 

kw
as

ów
 tł

us
zc

zo
w

yc
h 

42
 

0,
00

 
38

 
0,

00
 

C
zy

st
y 

ol
ej

 ro
śl

in
ny

 
43

 
0,

00
 

37
 

0,
00

 

Bi
ow

ęg
lo

w
od

or
y 

ci
ek

łe
 –

 h
yd

ro
ra

fin
ow

an
e 

ol
ej

e 
do

 s
iln

ik
ów

 
z 

za
pł

on
em

 is
kr

ow
ym

 
44

 
0,

00
 

45
 

0,
00

 

Bi
ow

ęg
lo

w
od

or
y 

ci
ek

łe
 –

 w
ęg

lo
w

od
or

y 
sy

nt
et

yc
zn

e 
w

yt
w

or
zo

ne
 m

et
od

ą 
Fi

sc
he

ra
-T

ro
ps

ch
a 

do
 s

iln
ik

ów
  

z 
za

pł
on

em
 is

kr
ow

ym
 

45
 

0,
00

 
44

 
0,

00
 

Bi
ow

ęg
lo

w
od

or
y 

ci
ek

łe
 w

yt
w

ar
za

ne
 w

 p
ro

ce
si

e 
w

sp
ół

uw
od

or
ni

en
ia

 d
o 

si
ln

ik
ów

 z
 z

ap
ło

ne
m

 is
kr

ow
ym

 
46

 
0,

00
 

44
 

0,
00

 

R
AZ

EM
  

(s
um

a 
w

ie
rs

zy
: o

d 
38

 d
o 

46
) 

47
 

0,
00

 
 

0,
00

 

  
 



Dziennik Ustaw	 – 7 – 	 Poz. 1618

﻿

6/
10

 

4.
3.

 Z
AW

A
RT

YC
H 

W
 O

LE
JU

 N
AP

ĘD
O

W
YM

, K
TÓ

RY
 M

O
ŻE

 Z
AW

IE
RA

Ć 
BI

O
W

ĘG
LO

W
O

DO
RY

 C
IE

K
ŁE

 L
U

B 
D

O
 7

,0
 %

 O
BJ

ĘT
O

ŚC
IO

W
O

 IN
NY

CH
 B

IO
KO

M
PO

NE
NT

Ó
W

 

0 
1 

2 
3 

4 

R
od

za
j b

io
ko

m
po

ne
nt

u 
N

r w
ie

rs
za

 
Ilo

ść
 [t

on
y]

 
W

ar
to

ść
 e

ne
rg

et
yc

zn
a 

[M
J/

kg
] 

W
ar

to
ść

 e
ne

rg
et

yc
zn

a 
[M

J]
 

Bi
oe

ta
no

l 
48

 
0,

00
 

27
 

0,
00

 

Bi
om

et
an

ol
 

49
 

0,
00

 
20

 
0,

00
 

Bi
ob

ut
an

ol
 

50
 

0,
00

 
33

 
0,

00
 

Es
te

r 
m

et
yl

ow
y 

kw
as

ów
 tł

us
zc

zo
w

yc
h 

51
 

0,
00

 
37

 
0,

00
 

et
yl

ow
y 

kw
as

ów
 tł

us
zc

zo
w

yc
h 

52
 

0,
00

 
38

 
0,

00
 

C
zy

st
y 

ol
ej

 ro
śl

in
ny

 
53

 
0,

00
 

37
 

0,
00

 

Bi
ow

ęg
lo

w
od

or
y 

ci
ek

łe
 –

 h
yd

ro
ra

fin
ow

an
e 

ol
ej

e 
st

os
ow

an
e 

do
 s

iln
ik

ów
 z

 z
ap

ło
ne

m
 s

am
oc

zy
nn

ym
 

54
 

0,
00

 
44

 
0,

00
 

Bi
ow

ęg
lo

w
od

or
y 

ci
ek

łe
 –

 w
ęg

lo
w

od
or

y 
sy

nt
et

yc
zn

e 
w

yt
w

or
zo

ne
 m

et
od

ą 
Fi

sc
he

ra
-T

ro
ps

ch
a 

do
 s

iln
ik

ów
  

z 
za

pł
on

em
 s

am
oc

zy
nn

ym
 

55
 

0,
00

 
44

 
0,

00
 

Bi
ow

ęg
lo

w
od

or
y 

ci
ek

łe
 w

yt
w

ar
za

ne
 w

 p
ro

ce
si

e 
w

sp
ół

uw
od

or
ni

en
ia

 d
o 

si
ln

ik
ów

 z
 z

ap
ło

ne
m

 s
am

oc
zy

nn
ym

 
56

 
0,

00
 

43
 

0,
00

 

R
AZ

EM
  

(s
um

a 
w

ie
rs

zy
: o

d 
48

 d
o 

56
) 

57
 

0,
00

 
 

0,
00

 

  
 



Dziennik Ustaw	 – 8 – 	 Poz. 1618

﻿

7/
10

 

                       

6.
 U

D
ZI

A
Ł 

B
IO

K
O

M
PO

N
EN

TÓ
W

 W
 P

A
LI

W
A

C
H

 C
IE

K
ŁY

C
H

, O
 K

TÓ
RY

C
H

 M
O

W
A 

W
 A

R
T.

 3
0B

 U
ST

. 3
 P

K
T 

1 
LI

T.
 A

 U
ST

AW
Y 

[%
]12

)  

0 
1 

2 

R
od

za
j p

al
iw

a 
N

r w
ie

rs
za

 
U

dz
ia

ł [
%

] 

B
en

zy
ny

 s
iln

ik
ow

e 
E5

 
61

 
 

B
en

zy
ny

 s
iln

ik
ow

e 
E1

0 
62

 
 

O
le

j n
ap

ęd
ow

y 
63

 
 

 
 

 
5.

 W
A

R
TO

ŚĆ
 E

N
ER

G
ET

YC
ZN

A 
PA

LI
W

 C
IE

K
ŁY

C
H

, O
 K

TÓ
RY

C
H

 M
O

W
A 

W
 A

R
T.

 3
0B

 U
ST

. 3
 P

K
T 

1 
LI

T.
 A

 U
ST

AW
Y11

)  
 

0 
1 

2 
3 

4 

R
od

za
j p

al
iw

a 
ci

ek
łe

go
 

N
r w

ie
rs

za
 

Ilo
ść

 [t
on

y]
 

W
ar

to
ść

 e
ne

rg
et

yc
zn

a 
[M

J/
kg

] 
W

ar
to

ść
 e

ne
rg

et
yc

zn
a 

[M
J]

 

Be
nz

yn
y 

si
ln

ik
ow

e 
E5

 b
ez

 d
od

at
ku

 b
io

ko
m

po
ne

nt
ów

 
58

 
0,

00
 

43
 

0,
00

 

Be
nz

yn
y 

si
ln

ik
ow

e 
E1

0 
be

z 
do

da
tk

u 
bi

ok
om

po
ne

nt
ów

 
59

 
0,

00
 

43
 

0,
00

 

O
le

j n
ap

ęd
ow

y 
be

z 
do

da
tk

u 
bi

ok
om

po
ne

nt
ów

 
60

 
0,

00
 

43
 

0,
00

 



Dziennik Ustaw	 – 9 – 	 Poz. 1618

﻿

8/
10

 

7.
1.

 IL
O

ŚĆ
 I 

RO
D

ZA
JE

 IN
N

YC
H

 P
A

LI
W

 O
D

N
AW

IA
LN

YC
H

 R
O

ZP
O

R
ZĄ

D
ZO

N
YC

H
 P

R
ZE

Z 
D

O
K

O
N

A
N

IE
 J

AK
IE

JK
O

LW
IE

K
 C

ZY
N

N
O

ŚC
I P

R
AW

N
EJ

 L
U

B
 F

A
K

TY
C

ZN
EJ

 S
KU

TK
U

JĄ
C

EJ
 T

RW
A

ŁY
M

 W
YZ

B
YC

IE
M

 S
IĘ

 T
YC

H
 P

A
LI

W
 L

UB
 Z

U
ŻY

TY
C

H
 

N
A

 P
O

TR
ZE

B
Y 

W
ŁA

SN
E13

), 
14

)  

0 
1 

 
2 

 

R
od

za
j i

nn
eg

o 
pa

liw
a 

od
na

w
ia

ln
eg

o 
N

r w
ie

rs
za

 
 

Ilo
ść

 [t
on

y]
 

 

R
od

za
j 1

: 
64

 
 

0,
00

 
 

R
od

za
j 2

: 
65

 
 

0,
00

 
 

R
od

za
j 3

: 
66

 
 

0,
00

 
 

R
AZ

EM
  

(s
um

a 
w

ie
rs

zy
: o

d 
64

 d
o 

66
) 

67
 

 
0,

00
 

 

 

7.
2.

 IL
O

ŚĆ
 I 

RO
D

ZA
JE

 C
IE

K
ŁY

C
H

 P
A

LI
W

 W
ĘG

LO
W

YC
H

 P
O

C
HO

D
ZĄ

C
YC

H
 Z

 R
EC

YK
LI

N
G

U
 I 

G
A

ZO
W

YC
H

 P
A

LI
W

 W
ĘG

LO
W

YC
H

 P
O

C
HO

D
ZĄ

C
YC

H
 Z

 R
EC

YK
LI

N
G

U
, O

 K
TÓ

RY
C

H
 M

O
W

A 
W

 A
R

T.
 3

0B
 U

ST
. 3

 P
K

T 
3 

U
ST

AW
Y,

 
R

O
ZP

O
R

ZĄ
D

ZO
N

YC
H

 P
R

ZE
Z 

D
O

K
O

N
AN

IE
 J

A
K

IE
JK

O
LW

IE
K

 C
ZY

N
N

O
ŚC

I P
R

AW
N

EJ
 L

U
B

 F
A

K
TY

C
ZN

EJ
 S

KU
TK

U
JĄ

C
EJ

 T
R

W
A

ŁY
M

 W
YZ

B
YC

IE
M

 S
IĘ

 T
YC

H
 P

A
LI

W
 L

UB
 Z

UŻ
YT

YC
H

 N
A 

PO
TR

ZE
B

Y 
W

ŁA
SN

E7)
, 1

4)
 

0 
1 

 
2 

 

R
od

za
j c

ie
kł

eg
o 

pa
liw

a 
w

ęg
lo

w
eg

o 
po

ch
od

zą
ce

go
  

z 
re

cy
kl

in
gu

 lu
b 

ga
zo

w
eg

o 
pa

liw
a 

w
ęg

lo
w

eg
o 

po
ch

od
zą

ce
go

 z
 re

cy
kl

in
gu

 
N

r w
ie

rs
za

 
 

Ilo
ść

 [t
on

y]
 

 

R
od

za
j 1

: 
68

 
 

0,
00

 
 

R
od

za
j 2

: 
69

 
 

0,
00

 
 

R
od

za
j 3

: 
70

 
 

0,
00

 
 

R
od

za
j 4

: 
71

 
 

0,
00

 
 

R
od

za
j 5

: 
72

 
 

0,
00

 
 

R
AZ

EM
  

(s
um

a 
w

ie
rs

zy
: o

d 
68

 d
o 

72
) 

73
 

 
0,

00
 

 

 
 



Dziennik Ustaw	 – 10 – 	 Poz. 1618

﻿

9/
10

 

8.
1.

 IL
O

ŚĆ
 E

N
ER

G
II 

EL
EK

TR
YC

ZN
EJ

 Z
 O

D
N

AW
IA

LN
YC

H
 Ź

RÓ
D

EŁ
 E

N
ER

G
II 

W
 E

N
ER

G
II 

EL
EK

TR
YC

ZN
EJ

, O
 K

TÓ
RE

J 
M

O
W

A 
W

 A
R

T.
 3

0B
 U

ST
. 3

 P
KT

 5
 U

ST
AW

Y,
15

)  D
O

ST
A

R
C

ZO
N

EJ
 D

O
 P

O
JA

ZD
Ó

W
 D

R
O

G
O

W
YC

H
 L

UB
 K

O
LE

JO
W

YC
H

 

0 
1 

2 
3 

4 
5 

6 

R
od

za
j e

ne
rg

ii 
el

ek
tr

yc
zn

ej
 z

 O
ZE

 
N

r w
ie

rs
za

 

Ie
 –

 il
oś

ć 
en

er
gi

i e
le

kt
ry

cz
ne

j 
do

st
ar

cz
on

ej
 z

 s
ie

ci
 

el
ek

tr
oe

ne
rg

et
yc

zn
ej

 d
o 

po
ja

zd
ów

 
dr

og
ow

yc
h 

[ M
J 

] 

Ie
 –

 il
oś

ć 
en

er
gi

i e
le

kt
ry

cz
ne

j 
do

st
ar

cz
on

ej
 z

 s
ie

ci
 

el
ek

tr
oe

ne
rg

et
yc

zn
ej

 d
o 

po
ja

zd
ów

 
ko

le
jo

w
yc

h 

[ M
J 

] 

U
oz

e 
– 

śr
ed

ni
 u

dz
ia

ł e
ne

rg
ii 

el
ek

tr
yc

zn
ej

 z
 o

dn
aw

ia
ln

yc
h 

źr
ód

eł
 

en
er

gi
i w

 c
ał

oś
ci

 z
uż

yt
ej

 e
ne

rg
ii 

el
ek

tr
yc

zn
ej

 b
ru

tto
, o

 k
tó

ry
m

 m
ow

a 
w

 a
rt

. 2
1a

 u
st

. 2
 u

st
aw

y,
 o

kr
eś

lo
ny

 
w

 o
bw

ie
sz

cz
en

iu
, o

 k
tó

ry
m

 m
ow

a 
w

 a
rt

. 2
1a

 u
st

. 5
 u

st
aw

y 

[ %
 ] 

Ib
 –

 il
oś

ć 
en

er
gi

i e
le

kt
ry

cz
ne

j z
 O

ZE
 

uz
ys

ka
na

 z
 b

ez
po

śr
ed

ni
eg

o 
po

dł
ąc

ze
ni

a 
do

 in
st

al
ac

ji 
w

yt
w

ar
za

ją
ce

j e
ne

rg
ię

 e
le

kt
ry

cz
ną

 
z 

O
ZE

 (o
 k

tó
re

j m
ow

a 
w

 a
rt

. 2
1a

 
us

t. 
3 

i 4
 u

st
aw

y)
 i 

do
st

ar
cz

an
a 

do
 p

oj
az

dó
w

 d
ro

go
w

yc
h 

[ M
J 

] 

Io
ze

 –
 il

oś
ć 

en
er

gi
i e

le
kt

ry
cz

ne
j 

z 
O

ZE
 d

os
ta

rc
zo

na
 d

o 
po

ja
zd

ów
 

dr
og

ow
yc

h 
lu

b 
ko

le
jo

w
yc

h 

[ M
J 

] 

En
er

gi
a 

el
ek

try
cz

na
 z

 O
ZE

 d
os

ta
rc

zo
na

 d
o 

po
ja

zd
ów

 
dr

og
ow

yc
h 

74
 

0,
00

 
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

En
er

gi
a 

el
ek

try
cz

na
 z

 O
ZE

 d
os

ta
rc

zo
na

 d
o 

po
ja

zd
ów

 
ko

le
jo

w
yc

h 
75

 
 

0,
00

 
 

0,
00

 

R
AZ

EM
  

(s
um

a 
w

ie
rs

zy
: o

d 
74

 d
o 

75
) 

76
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

 

8.
2.

 IL
O

ŚĆ
 E

N
ER

G
II 

EL
EK

TR
YC

ZN
EJ

 Z
 O

D
N

AW
IA

LN
YC

H
 Ź

RÓ
D

EŁ
 E

N
ER

G
II 

W
 E

N
ER

G
II 

EL
EK

TR
YC

ZN
EJ

, O
 K

TÓ
RE

J 
M

O
W

A 
W

 A
R

T.
 3

0B
 U

ST
. 3

 P
KT

 6
 U

ST
AW

Y,
 D

O
ST

A
R

C
ZO

N
EJ

 D
O

 P
O

JA
ZD

Ó
W

 D
R

O
G

O
W

YC
H

 L
UB

 K
O

LE
JO

W
YC

H
 P

R
ZE

Z 
O

PE
R

AT
O

R
A 

IN
FR

A
ST

RU
K

TU
RY

 Ł
AD

O
W

A
N

IA
 O

R
A

Z 
PR

ZE
W

O
ŹN

IK
A 

K
O

LE
JO

W
EG

O
, O

 K
TÓ

R
EJ

 M
O

W
A 

W
 A

R
T.

 2
1C

 U
ST

. 1
 U

ST
AW

Y15
)  

0 
1 

2 
3 

4 
5 

6 

R
od

za
j e

ne
rg

ii 
el

ek
tr

yc
zn

ej
 z

 O
ZE

 
N

r w
ie

rs
za

 

Ie
 –

 il
oś

ć 
en

er
gi

i e
le

kt
ry

cz
ne

j 
do

st
ar

cz
on

ej
 z

 s
ie

ci
 

el
ek

tr
oe

ne
rg

et
yc

zn
ej

 d
o 

po
ja

zd
ów

 
dr

og
ow

yc
h 

[ M
J 

] 

Ie
 –

 il
oś

ć 
en

er
gi

i e
le

kt
ry

cz
ne

j 
do

st
ar

cz
on

ej
 z

 s
ie

ci
 

el
ek

tr
oe

ne
rg

et
yc

zn
ej

 d
o 

po
ja

zd
ów

 
ko

le
jo

w
yc

h 

[ M
J 

] 

U
oz

e 
– 

śr
ed

ni
 u

dz
ia

ł e
ne

rg
ii 

el
ek

tr
yc

zn
ej

 z
 o

dn
aw

ia
ln

yc
h 

źr
ód

eł
 

en
er

gi
i w

 c
ał

oś
ci

 z
uż

yt
ej

 e
ne

rg
ii 

el
ek

tr
yc

zn
ej

 b
ru

tto
, o

 k
tó

ry
m

 m
ow

a 
w

 a
rt

. 2
1a

 u
st

. 2
 u

st
aw

y,
 o

kr
eś

lo
ny

 
w

 o
bw

ie
sz

cz
en

iu
, o

 k
tó

ry
m

 m
ow

a 
w

 a
rt

. 2
1a

 u
st

. 5
 u

st
aw

y 

[ %
 ] 

Ib
 –

 il
oś

ć 
en

er
gi

i e
le

kt
ry

cz
ne

j z
 O

ZE
 

uz
ys

ka
na

 z
 b

ez
po

śr
ed

ni
eg

o 
po

dł
ąc

ze
ni

a 
do

 in
st

al
ac

ji 
w

yt
w

ar
za

ją
ce

j e
ne

rg
ię

 e
le

kt
ry

cz
ną

 
z 

O
ZE

 (o
 k

tó
re

j m
ow

a 
w

 a
rt

. 2
1a

 
us

t. 
3 

i 4
 u

st
aw

y)
 i 

do
st

ar
cz

an
a 

do
 p

oj
az

dó
w

 d
ro

go
w

yc
h 

[ M
J 

] 

Io
ze

 –
 il

oś
ć 

en
er

gi
i e

le
kt

ry
cz

ne
j 

z 
O

ZE
 d

os
ta

rc
zo

na
 d

o 
po

ja
zd

ów
 

dr
og

ow
yc

h 
lu

b 
ko

le
jo

w
yc

h 

[ M
J 

] 

En
er

gi
a 

el
ek

try
cz

na
 z

 O
ZE

 d
os

ta
rc

zo
na

 d
o 

po
ja

zd
ów

 
dr

og
ow

yc
h 

77
 

0,
00

 
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

En
er

gi
a 

el
ek

try
cz

na
 z

 O
ZE

 d
os

ta
rc

zo
na

 d
o 

po
ja

zd
ów

 
ko

le
jo

w
yc

h 
78

 
 

0,
00

 
 

0,
00

 

R
AZ

EM
  

(s
um

a 
w

ie
rs

zy
: o

d 
77

 d
o 

78
) 

79
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

  

Je
st

em
 ś

w
ia

do
m

y 
od

po
w

ie
dz

ia
ln

oś
ci

 k
ar

ne
j z

a 
zł

oż
en

ie
 fa

łs
zy

w
eg

o 
oś

w
ia

dc
ze

ni
a 

w
yn

ik
aj

ąc
ej

 z
 a

rt
. 2

33
 §

 6
 u

st
aw

y 
z 

dn
ia

 6
 c

ze
rw

ca
 1

99
7 

r. 
– 

K
od

ek
s 

ka
rn

y.
 

 

M
ie

js
ce

 i 
da

ta
 s

po
rz

ąd
ze

ni
a 

sp
ra

w
oz

da
ni

a 
 

Po
dp

is
 o

so
by

 u
po

w
aż

ni
on

ej
 d

o 
re

pr
ez

en
to

w
an

ia
 p

od
m

io
tu

 s
kł

ad
aj

ąc
eg

o 
sp

ra
w

oz
da

ni
e16

)  
  

 



Dziennik Ustaw	 – 11 – 	 Poz. 1618

﻿

10
/1

0 

O
bj
aś
ni
en

ia
 

 1)
 

Fi
rm

a,
 w

 b
rz

m
ie

ni
u 

zg
od

ny
m

 z
 w

pi
se

m
 w

ys
tę

pu
ją

cy
m

 w
e 

w
ła

śc
iw

ym
 re

je
st

rz
e,

 tj
. w

 K
ra

jo
w

ym
 R

ej
es

trz
e 

Są
do

w
ym

 lu
b 

C
en

tra
ln

ej
 E

w
id

en
cj

i i
 In

fo
rm

ac
ji 

o 
D

zi
ał

al
no

śc
i G

os
po

da
rc

ze
j, 

w
 p

rz
yp

ad
ku

 p
od

m
io

tó
w

 p
ro

w
ad

zą
cy

ch
 d

zi
ał

al
no

ść
 g

os
po

da
rc

zą
 lu

b 
im

ię
 i 

na
zw

is
ko

 w
 p

rz
yp

ad
ku

 o
só

b 
fiz

yc
zn

yc
h.

  
2)

 
N

al
eż

y 
w

pi
sa

ć 
pa

ńs
tw

o,
 w

 k
tó

ry
m

 p
od

m
io

t r
ea

liz
uj

ąc
y 

N
ar

od
ow

y 
C

el
 W

sk
aź

ni
ko

w
y 

m
a 

si
ed

zi
bę

 lu
b 

m
ie

js
ce

 z
am

ie
sz

ka
ni

a.
  

3)
 

Je
że

li 
po

dm
io

t p
os

ia
da

.  
4)

 
Ta

be
la

 u
w

zg
lę

dn
ia

 je
dy

ni
e 

bi
ok

om
po

ne
nt

y 
ci

ek
łe

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 a

rt.
 2

 u
st

. 1
 p

kt
 3

a 
us

ta
w

y,
 k

tó
re

 ja
ko

 je
dy

ne
 m

aj
ą 

za
st

os
ow

an
ie

 w
 p

al
iw

ac
h 

ci
ek

ły
ch

 i 
bi

op
al

iw
ac

h 
ci

ek
ły

ch
 z

go
dn

ie
 z

 w
ym

ag
an

ia
m

i t
ec

hn
ic

zn
ym

i. 
5)

 
W

yp
eł

ni
aj

ąc
 k

ol
um

nę
 2

 w
 ta

be
la

ch
 n

r 1
–3

, n
al

eż
y 

w
 n

ie
j u

w
zg

lę
dn

ić
 c

ał
ko

w
itą

 il
oś

ć 
pa

liw
a 

ci
ek

łe
go

 lu
b 

bi
op

al
iw

a 
ci

ek
łe

go
, t

j. 
w

ra
z 

z 
za

w
ar

to
śc

ią
 d

an
eg

o 
ro

dz
aj

u 
bi

ok
om

po
ne

nt
u 

(b
io

ko
m

po
ne

nt
ów

). 
 

N
at

om
ia

st
 w

yp
eł

ni
aj

ąc
 w

 ta
be

la
ch

 n
r 1

–2
 k

ol
um

ny
 3

–1
1,

 a
 w

 ta
be

li 
nr

 3
 w

yp
eł

ni
aj

ąc
 k

ol
um

ny
 3

–8
, n

al
eż

y 
po

da
ć 

ilo
ść

 d
an

eg
o 

ro
dz

aj
u 

bi
ok

om
po

ne
nt

u 
(b

io
ko

m
po

ne
nt

ów
) r

oz
um

ia
ną

 ja
ko

 je
go

 z
aw

ar
to

ść
 w

 c
ał

ko
w

ite
j i

lo
śc

i p
al

iw
a 

ci
ek

łe
go

 lu
b 

bi
op

al
iw

a 
ci

ek
łe

go
, p

od
an

ej
 w

 k
ol

um
ni

e 
2.

 
6)

 
W

yp
eł

ni
aj

ąc
 ta

be
lę

 n
r 1

, n
al

eż
y 

w
 n

ie
j u

m
ie

śc
ić

 c
ał

ko
w

itą
 il

oś
ć 

pa
liw

a 
ci

ek
łe

go
 w

ra
z 

z 
za

w
ar

to
śc

ią
 d

an
eg

o 
ro

dz
aj

u 
bi

ok
om

po
ne

nt
u 

(b
io

ko
m

po
ne

nt
ów

), 
kt

ór
a 

zo
st

ał
a 

w
yk

or
zy

st
an

a 
pr

ze
z 

po
dm

io
t r

ea
liz

uj
ąc

y 
N

ar
od

ow
y 

C
el

 W
sk

aź
ni

ko
w

y 
do

 re
al

iz
ac

ji 
ob

ow
ią

zk
u,

 o
 k

tó
ry

m
 m

ow
a 

w
 a

rt.
 2

3b
 

us
ta

w
y.

  
7)

 
W

 c
el

u 
do

ko
na

ni
a 

pr
ze

lic
ze

ni
a 

z 
je

dn
os

tk
i o

bj
ęt

oś
ci

 n
a 

je
dn

os
tk

ę 
m

as
y 

or
az

 z
 je

dn
os

tk
i m

as
y 

na
 je

dn
os

tk
ę 

ob
ję

to
śc

i n
al

eż
y 

st
os

ow
ać

 w
ar

to
śc

i w
sk

az
an

e 
w

 p
rz

ep
is

ac
h 

w
yd

an
yc

h 
na

 p
od

st
aw

ie
 a

rt.
 2

3 
us

t. 
3 

us
ta

w
y.

  
8)

 
W

yp
eł

ni
aj

ąc
 ta

be
lę

 n
r 2

, n
al

eż
y 

w
 n

ie
j u

m
ie

śc
ić

 c
ał

ko
w

itą
 il

oś
ć 

pa
liw

a 
ci

ek
łe

go
 w

ra
z 

z 
za

w
ar

to
śc

ią
 d

an
eg

o 
ro

dz
aj

u 
bi

ok
om

po
ne

nt
u 

(b
io

ko
m

po
ne

nt
ów

), 
o 

kt
ór

ej
 m

ow
a 

w
 a

rt.
 2

3b
 u

st
. 2

 u
st

aw
y,

 o
dp

ow
ia

da
ją

cą
 il

oś
ci

 k
om

po
ne

nt
ów

 lu
b 

do
da

tk
ów

 d
od

an
yc

h 
do

 te
go

 p
al

iw
a.

 
9)

 
W

yp
eł

ni
aj

ąc
 ta

be
lę

 n
r 3

, n
al

eż
y 

w
 n

ie
j u

m
ie

śc
ić

 c
ał

ko
w

itą
 il

oś
ć 

bi
op

al
iw

 c
ie

kł
yc

h 
w

ra
z 

z 
za

w
ar

to
śc

ią
 d

an
eg

o 
ro

dz
aj

u 
bi

ok
om

po
ne

nt
u 

(b
io

ko
m

po
ne

nt
ów

), 
ro

zp
or

zą
dz

on
yc

h 
pr

ze
z 

do
ko

na
ni

e 
ja

ki
ej

ko
lw

ie
k 

cz
yn

no
śc

i p
ra

w
ne

j l
ub

 fa
kt

yc
zn

ej
 s

ku
tk

uj
ąc

ej
 tr

w
ał

ym
 w

yz
by

ci
em

 s
ię

 b
io

pa
liw

 
ci

ek
ły

ch
 lu

b 
zu

ży
ty

ch
 p

rz
ez

 p
od

m
io

t r
ea

liz
uj

ąc
y 

N
ar

od
ow

y 
C

el
 W

sk
aź

ni
ko

w
y 

w
 o

kr
es

ie
 s

pr
aw

oz
da

w
cz

ym
.  

10
)  

W
ar

to
ść

 e
ne

rg
et

yc
zn

a 
bi

ok
om

po
ne

nt
ów

, k
tó

ry
ch

 il
oś

ci
 s

pr
aw

oz
da

no
 w

 ta
be

li 
nr

 1
, t

j. 
za

w
ar

ty
ch

 w
 p

al
iw

ac
h 

ci
ek

ły
ch

 w
yk

or
zy

st
an

yc
h 

do
 re

al
iz

ac
ji 

ob
ow

ią
zk

u,
 o

 k
tó

ry
m

 m
ow

a 
w

 a
rt.

 2
3b

 u
st

aw
y.

  
11

)  
W

ar
to

ść
 e

ne
rg

et
yc

zn
a 

be
nz

yn
 s

iln
ik

ow
yc

h 
be

z 
do

da
tk

u 
bi

ok
om

po
ne

nt
ów

 o
ra

z 
ol

ej
u 

na
pę

do
w

eg
o 

be
z 

do
da

tk
u 

bi
ok

om
po

ne
nt

ów
, k

tó
ry

ch
 il

oś
ci

 s
pr

aw
oz

da
no

 w
 ta

be
li 

nr
 1

, t
j. 

w
yk

or
zy

st
an

yc
h 

do
 re

al
iz

ac
ji 

ob
ow

ią
zk

u,
 o

 k
tó

ry
m

 m
ow

a 
w

 a
rt.

 2
3b

 u
st

aw
y.

  
12

)  
U

dz
ia

ł b
io

ko
m

po
ne

nt
ów

 w
 p

al
iw

ac
h 

ci
ek

ły
ch

, k
tó

ry
ch

 il
oś

ci
 s

pr
aw

oz
da

no
 w

 ta
be

li 
nr

 1
, t

j. 
za

w
ar

ty
ch

 w
 p

al
iw

ac
h 

ci
ek

ły
ch

 w
yk

or
zy

st
an

yc
h 

do
 re

al
iz

ac
ji 

ob
ow

ią
zk

u,
 o

 k
tó

ry
m

 m
ow

a 
w

 a
rt.

 2
3b

 u
st

aw
y,

 li
cz

on
y 

w
ed

łu
g 

w
ar

to
śc

i e
ne

rg
et

yc
zn

ej
. 

13
)  

W
yp

eł
ni

aj
ąc

 ta
be

lę
 n

r 7
.1

, n
al

eż
y 

w
 n

ie
j u

m
ie

śc
ić

 c
ał

ko
w

itą
 il

oś
ć 

in
ny

ch
 p

al
iw

 o
dn

aw
ia

ln
yc

h,
 ro

zp
or

zą
dz

on
yc

h 
pr

ze
z 

do
ko

na
ni

e 
ja

ki
ej

ko
lw

ie
k 

cz
yn

no
śc

i p
ra

w
ne

j l
ub

 fa
kt

yc
zn

ej
 s

ku
tk

uj
ąc

ej
 tr

w
ał

ym
 w

yz
by

ci
em

 s
ię

 in
ny

ch
 p

al
iw

 o
dn

aw
ia

ln
yc

h 
lu

b 
zu

ży
ty

ch
 p

rz
ez

 p
od

m
io

t r
ea

liz
uj

ąc
y 

N
ar

od
ow

y 
C

el
 W

sk
aź

ni
ko

w
y 

w
 o

kr
es

ie
 s

pr
aw

oz
da

w
cz

ym
.  

14
)  

W
ar

to
ść

 e
ne

rg
et

yc
zn

a 
dl

a 
ci

ek
ły

ch
 p

al
iw

 w
ęg

lo
w

yc
h 

po
ch

od
zą

cy
ch

 z
 re

cy
kl

in
gu

, g
az

ow
yc

h 
pa

liw
 w

ęg
lo

w
yc

h 
po

ch
od

zą
cy

ch
 z

 re
cy

kl
in

gu
 o

ra
z 

in
ny

ch
 p

al
iw

 o
dn

aw
ia

ln
yc

h 
pr

zy
jm

uj
e 

w
ar

to
ść

 o
dp

ow
ie

dn
ią

 d
la

 ro
dz

aj
u 

pa
liw

a 
po

w
st

ał
eg

o 
w

 p
ro

ce
si

e 
pr

od
uk

cj
i i

 s
ta

no
w

ią
ce

go
 p

ro
du

kt
 

ko
ńc

ow
y.

 
15

)  
M

in
is

te
r w

ła
śc

iw
y 

do
 s

pr
aw

 k
lim

at
u 

og
ła

sz
a,

 w
 te

rm
in

ie
 d

o 
dn

ia
 3

1 
st

yc
zn

ia
 k

aż
de

go
 ro

ku
, w

 d
ro

dz
e 

ob
w

ie
sz

cz
en

ia
, w

 D
zi

en
ni

ku
 U

rz
ęd

ow
ym

 R
ze

cz
yp

os
po

lit
ej

 P
ol

sk
ie

j „
M

on
ito

r P
ol

sk
i” 

śr
ed

ni
 u

dz
ia

ł e
ne

rg
ii 

el
ek

try
cz

ne
j z

 o
dn

aw
ia

ln
yc

h 
źr

ód
eł

 e
ne

rg
ii 

w
 c

ał
oś

ci
 z

uż
yt

ej
 e

ne
rg

ii 
el

ek
try

cz
ne

j 
br

ut
to

.  
16

)  
W

 p
rz

yp
ad

ku
 s

pr
aw

oz
da

ni
a 

sk
ła

da
ne

go
 w

 p
os

ta
ci

 p
ap

ie
ro

w
ej

 –
 c

zy
te

ln
y 

po
dp

is
 z

e 
w

sk
az

an
ie

m
 im

ie
ni

a 
i n

az
w

is
ka

; w
 p

rz
yp

ad
ku

 s
pr

aw
oz

da
ni

a 
sk

ła
da

ne
go

 w
 p

os
ta

ci
 e

le
kt

ro
ni

cz
ne

j –
 k

w
al

ifi
ko

w
an

y 
po

dp
is

 e
le

kt
ro

ni
cz

ny
 a

lb
o 

po
dp

is
 z

au
fa

ny
, a

lb
o 

po
dp

is
 o

so
bi

st
y.

 

 


		2025-11-25T12:15:27+0000
	Monika Salamończyk




